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DENON PMA-1055R
WZMACNIACZ STEREO DWA
TRAFA HI-END PILOT !

Cena 1 599,00 zł

Numer katalogowy PMA-1055R złoty

Kod producenta PMA-1055R złoty

Kod EAN 4986524719344

Funkcje filtr Loudness (kontur)

Kod producenta PMA-1055R złoty

Model PMA-1055R złoty

Liczba kanałów 2

Marka Denon

Kolor złoty

Pozostałe złącza wejście gramofonowe

Opis produktu
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Najważniejsze informacje:
Stan techniczny - urządzenie w 100% sprawne, na oryginalnych częściach, sprawdzone i przetestowane. Bez
wcześniejszych napraw
Stan wizualny - widoczny na zamieszczonych zdjęciach
Paragon fiskalny - dołączony do każdego zakupu
W komplecie - wzmacniacz, pilot

Krótki opis:
Model PMA-1055R jest urządzeniem z najnowszej generacji, skonstruowanym nie tylko z myślą o dokładnym odtwarzaniu
muzyki z CD ale także z nowych formatach, czyli DVD-A i SACD. We wzmacniaczu znajdziemy szanowaną cechę konstrukcyjną
sprawdzoną przez Denona w serii S1 – układ końcówki mocy na wysokoprądowych tranzystorach (HC) pracujących w układzie
push-pull. Choć moc urządzenia jest całkiem pokaźna (120W/ kanał, 4Ohm) to liczy się przede wszystkim znaczna wydajność
prądowa, do której zdolna jest końcówka mocy. Specjalne jest także wykonanie zasilacza. W oddzielnym sektorze,
odseparowanym od elektroniki aluminiowym radiatorem, znajdują się dwa transformatory pracujące zgodnie z metodą LC
(Leakage Cancelling). Sposób polega na takim dobraniu parametrów transformatorów by emitowane przez nie na zewnątrz
pasożytnicze promieniowania miały przeciwny kierunek strumienia magnetoelektrycznego. Wówczas niepożądane fale,
mogące znacząco wpływać na pozostałe komponenty, po prostu się znoszą. Najważniejsze jednak, że dwa transformatory
pozwalają na wydobycie z końcówek o wiele większego prądu niż przy użyciu jednego. Dodatkowe (równoległe) połączenie
zasilacza z końcówkami wykonano za pośrednictwem diod Shottky’ego, które są doskonałym instrumentem do filtrowania
najwyższych częstotliwości. Za pośrednictwem diod prąd przekazywany jest bezpośrednio do końcówek mocy, co nie tylko
wydajnie zwiększa szybkość działania układu ale również powoduje, że poziom szumów staje się wręcz marginalny.
Mikroprocesor zasilany jest z niezależnego transformatora. Układ sterujący jest zupełnie odłączany (opcja „stop”) gdy
użytkownik nie wykonuje żadnych operacji, dzięki temu rośnie pewność, że nie wpływ tego komponentu na inne elementy
elektroniczne praktycznie został wyeliminowany. Świadomość obecności na rynku SACD i DVD-A wymusiły na konstruktorach
konieczność dopasowania swoich urządzeń do wymagań nowych standardów. Denon nie musiał się zbytnio wysilać –
wystarczyło zadbanie o niższy poziom szumów (konieczny do otrzymania zadowalającej dynamiki) i rozszerzenie pasma
przenoszenia końcówki mocy. PMA-1055R z pewnością jest pod tym względem bardzo nowoczesny. Wzmacniacz zaopatrzono
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aż w sześć liniowych wejść, towarzyszące im dwa wyjścia pozwalają na podłączenie kopiarek. PMA-1055R współpracuje
również z wkładką MM analogowego gramofonu. Na tylnym panelu znajdują się trzy liniowe wyjścia, które wraz z funkcjami
sterującymi jakie daje pilot, pozwalają na wygodną obsługę całego zestawu Denona.PMA-1055R został wykonany w sposób
bardzo solidny, szczególnie imponująca jest grubość aluminiowej płyty przedniej.

Parametry:
2 x 100W (4 ohm)
Układ High-Current (HC) Single Push-Pull
Wysokopr±dowe tranzystory (HC) dla osiągnięcia odpowiedniej dynamiki
Podwójny transformator LC (Leakage Canceling)
Szybki zasilacz o dużej pojemności
Niezależny transformator do mikroprocesora
Przystosowany do standardów i źródeł nowej generacji
Niezależny wybór nagrywanego źródła
Wyjście z przedwzmacniacza PRE OUT
Przedwzmacniacz gramofonowy (MM)
Terminale wejściowe: 6
Terminale wyjściowe: 2 + PRE OUT
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